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İşletme FakültesĜ’nden E.C.A. FĜrma GezĜsĜ 

İşletme FakültesĜ öğrencĜlerĜ, Doç. Dr. Burcu Mucan danışmanlığında düzenlenen kulüp 
etkĜnlĜğĜ kapsamında ElgĜnkan HoldĜng’Ĝn köklü markası E.C.A. fĜrmasına teknĜk bĜr gezĜ 
gerçekleştĜrdĜ. ZĜyaret sırasında öğrencĜler, fĜrma temsĜlcĜsĜ Aslıcan Kök tarafından sıcak 
bĜr şekĜlde karşılandı ve gün boyunca E.C.A.’nın üretĜm tesĜslerĜ, faalĜyet alanları ve 
kurumsal yapısı hakkında kapsamlı bĜlgĜler edĜndĜler. 

GezĜnĜn Ĝlk bölümünde, E.C.A.’nın kuruluş sürecĜ, gelĜşĜm aşamaları ve TürkĜye 
sanayĜsĜndekĜ öncü rolü hakkında bĜr sunum yapıldı. FĜrma yetkĜlĜlerĜ, E.C.A.’nın Ĝhracat ve 
Ĝthalat faalĜyetlerĜ üzerĜne detaylı bĜlgĜler vererek, markanın hem yerel hem de uluslararası 
pazardakĜ önemĜnĜ vurguladı. 

ÖğrencĜlere EğĜtĜm DesteklerĜnden de BahsedĜldĜ  

 E.C.A.’nın bağlı bulunduğu ElgĜnkan Topluluğu’nun sosyal sorumluluk anlayışı da 
öğrencĜlere aktarıldı. Tüm gelĜrlerĜnĜn önemlĜ bĜr kısmını eğĜtĜm ve toplumsal fayda 
projelerĜne aktaran topluluğun, kurucusu Merhum Ekrem ElgĜnkan adına kurulan ElgĜnkan 
Vakfı aracılığıyla öğrencĜlere burs sağladığı, eğĜtĜm yatırımlarını destekledĜğĜ ve gençlerĜn 
gelĜşĜmĜne katkı sunduğu belĜrtĜldĜ. 

MühendĜslerle Beraber FabrĜka ÜretĜm Hattı Gezme Fırsatı EdĜndĜk 

 

TeknĜk gezĜnĜn ĜkĜncĜ aşamasında, öğrencĜler mühendĜsler eşlĜğĜnde fabrĜkanın üretĜm 
hattını gezme fırsatı buldu. BĜr ürünün en küçük parçasından nĜhaĜ halĜne kadar geçen tüm 
üretĜm sürecĜ, öğrencĜlerle adım adım paylaşıldı. Bu süreçte öğrencĜler hem teorĜk 
bĜlgĜlerĜnĜ pekĜştĜrme hem de sektörü yerĜnde gözlemleme Ĝmkânı elde ettĜler. 



GezĜnĜn sonunda, ev sahĜbĜ fĜrma tarafından öğrencĜlere çeşĜtlĜ hedĜyeler takdĜm edĜldĜ ve 
etkĜnlĜk keyĜflĜ sohbetler eşlĜğĜnde son buldu. ÖğrencĜler, bu değerlĜ deneyĜmĜ sağlayan 
Doç. Dr. Burcu Mucan’a, Aslıcan Kök’e ve tüm E.C.A. çalışanlarına teşekkürlerĜnĜ ĜlettĜ. 

Bu anlamlı gezĜ, öğrencĜlerĜn hem Ĝş dünyasını yakından tanımalarını hem de sanayĜ-
ünĜversĜte Ĝş bĜrlĜğĜnĜn önemĜnĜ bĜr kez daha deneyĜmlemelerĜnĜ sağladı. 

 


